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Iedzīvotāju ienākuma nodokļa aprēķins, 
piemērojot vidējo svērto nodokļa likmi 
	Taksācijas gads
	
	
	
	


	Personas kods
	
	
	
	
	
	
	–
	
	
	
	
	


I. Vidējās svērtās likmes aprēķināšana
	Deklarācija
	Gūtie ienākumi
	Nodokļa likme (%)
	Aprēķinātais nodoklis
	Vidējā svērtā likme (4.aile / 2.aile x 100)

	1
	2
	3
	4
	5

	D
	
	26
	
	X

	D11
	
	10
	
	

	D21
	
	26
	
	

	D7
	
	15
	
	

	Kopā 
	
	X
	
	


II. Aprēķinātais nodoklis, ņemot vērā neapliekamo minimumu, atvieglojumus par apgādībā esošām personām un attaisnotos izdevumus

	
	Nodokļa maksātāja deklarētie dati
	VID dati

	Gūtie ienākumi

(D8 pielikuma I daļas 2.ailes kopsumma)
	01
	
	

	Attaisnotie izdevumi
	02
	
	

	Gada neapliekamais minimums

(deklarācijas D 11. vai 12.rinda)
	03
	
	

	Atvieglojumi

(deklarācijas D 17.rinda)
	04
	
	

	Apliekamais ienākums

(01.rinda – 02.rinda – 03.rinda – 04.rinda)
	05
	
	

	Vidējā svērtā nodokļa likme

(D8 pielikuma I daļas 5.ailes kopsumma)
	06
	
	

	Aprēķinātais nodoklis pēc vidējās svērtās nodokļa likmes

(05.rinda x 06.rinda)
	07
	
	

	Avansā samaksātais (ieturētais) nodoklis 

(deklarācijas D 20.rinda – D5 3.rinda + D11 8.ailes kopsumma + D7 6.ailes kopsumma)
	08
	
	

	Pārrēķina rezultāts
	piemaksa
	09
	
	

	
	pārmaksa
	10
	
	


	Lūdzu pārskaitīt pārmaksas summu uz kontu
	Pārskaitāmā summa
	


	Konta Nr. (IBAN 21 simbols)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	

	(datums)
	
	(nodokļa maksātāja paraksts)


Piezīme. Dokumenta rekvizītus "datums" un "nodokļa maksātāja paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
